
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 23.03.2021 № 5-22/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про передачу  приміщень АЗПСМ та ФАПів 

в оперативне управління 
 

Розглянувши лист КП „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги (сімейної медицини)” (24.02.2021 № 506) щодо передачі в 

оперативне управління приміщень АЗПСМ та ФАПів населених пунктів, що 

приєдналися до територіальної громади Золотоніської міської ради, керуючись 

ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради передати, а 

комунальному підприємству „Золотоніський міський центр первинної медико-

санітарної допомоги(сімейної медицини)” (Прокопчук О.С.) прийняти в 

оперативне управління приміщення АЗПСМ та ФАПів загальною первісною  

вартістю 7364169,29  грн. ( Сім мільйонів триста шістдесят чотири тисячі сто 

шістдесят дев’ять  грн. 29 коп.)  згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харін 23093 



Додаток 

до рішення міської ради 

від 23.03.2021 № 5-22/VIII 

 

Перелік приміщень, які передаються в оперативне управління 

 
№ 

п/п 

            Назва Рік 

побудови 

        Адреса      Первісна          

     

вартість,грн 

    Знос,грн 

1. Приміщення АЗПСМ 

   

 Бетонний забор            

1985 

 

2007 

с.Деньги 

вул.Центральна,129 

 

 

 

164930,00 

 

2200,00 

163153,00 

 

1100,00 

2. Приміщення ФАПу 

Туалет 

Секції забору 

1987 

2011 

2011 

с.Хвильово-

Сорочин 

вул.Шевченка,22 

8237,00 

550,00 

2800,00 

8237,00 

257,00 

1550,00 

3. Приміщення ФАПу 

Котел Велгас 

Огорожа металева 

1968 

2008 

1985 

с.Кропивна 

вул.Лікарняна,1 

14136,00 

1880,00 

3537,00 

14136,00 

1880,00 

3537,00 

4. Приміщення ФАПу 

Котел Фероллі 

Огорожа металева 

1984 

2012 

1989 

с.Щербинівка 

вул.Перемоги,11 

100272,00 

4098,00 

497,00 

90646,00 

4098,00 

497,00 

5. Приміщення АЗПСМ 

Котельня 

1964 

2008 

с.Коробівка 

вул.Чайки,2 

72404,00 

5496,00 

43489,00 

2640,00 

6. Приміщення ФАПу 

 

1989 с.Кедина Гора 

вул.Шевченка,63-а 

74033,00 47785,00 

7. Приміщення АЗПСМ 2020 с.Благодатне 

вул.Шевченка,2 

 

6774296,29 33873,00 

8. Приміщення ФАПу  с.Крупське 

вул.Крупської,28 

134803,00 134803,00 

     Разом 7364169,29 551681,00 

 

 

     Секретар ради                                                                Наталія СЬОМАК 


